15. بارگاه حضرت فاطمه معصومه علیها السلام تجلیگاه حضرت فاطمه زهرا علیها السلام، سید جعفر میرعظیمی، واحد فرهنگی کتابخانه عمومی حضرت ابوالفضل علیه السلام، قم، چاپ دوم، 1376.
16. بشارةالمصطفی، ابوجعفر محمد بن ابی القاسم محمد بن علی الطبری (... - 553)، منشورات المكتبة الحیدریة، النجف، چاپ دوم، 1383 ه.ق. / 1963 م. (یک جلد).
17. بحارالانوار الجامعة لدرر اخبارالائمة الاطهار، محمد باقر مجلسی (... - 1111)، دار احیاء التراث العربی، بیروت، لبنان، الطبقة الثالثة المصححة، 1403 ه.ق. / 1983 م.
18. تاج العروس من جواهر القاموس، محمد مرتضی زبیدی (... - 1205)، المكتبة الحیاء، بیروت، (10 جلد).
19. تاریخ آل زرارة، ابوغالب زراری (... - 368)، ربانی، 1399 (دو جلد).
20. تاریخ قم، حسن بن محمد بن حسن قمی، ترجمه حسن بن علی بن حسن عبدالملک قمی، تصحیح و تحشیه، سید جلالالدین تهرانی، انتشارات توس، تهران، 1361.

تحف العقول عن آل الرسول؛ ابومحمد حسن بن علی بن الحسین بن شعبة حرّانی، قرن چهارم هجری، صححه و علّق علیه: علی اکبر العفّاری، مؤسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، 1404 ه.ق. (یک جلد).
24. تفسیر قمی، ابوالحسن علی بن ابراهیم قمی، قرن سوم و چهارم، صححه و علّق علیه و قدّم له: سید طیب موسوی جزائری، دارالسرور، بیروت، لبنان، چاپ اول، 1411 ه.ق. / 1991 م.
25. تهذیب الاحکام فی شرح المقنعة للشیخ المفید، ابوجعفر محمد بن حسن بن علی طوسی (385 - 460)، دارالکتب الاسلامیة، تهران، حقّقه و علّق علیه: سیدحسن موسوی خراسان، 1365.

26. تهذيب المقال فى تنقيح كتاب الرجال، سيد محمد على موحدى ابطحي، (معاصر، الناشر: سيد محمد موحد ابطحي، چاپ سيد الشهداء، قم، چاپ اول، 1412 ه.ق.

42. الرائد (فرهنگ الفبايى عربى - فارسى) جبران مسعود، ترجمه رضا انزابى نژاد، مؤسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوى، مشهد، چاپ دوم، 1376 ش.
43. رجال، محمدباقر بن محمدتقى مجلسى (... - 1111). ترتيب: عبدالله السبزآلى الحاج، مؤسسه الاعلمى للمطبوعات، بيروت، لبنان، چاپ اول، 1415 ه.ق. / 1994 م.
44. رجال (الفوائد الرجالية) سيد محمد مهدي بحر العلوم (... - 1212)، تحقيق: محمدصادق بحر العلوم، الناشر: مكتبة الصادق، طهران، الطبقة الاولى، 1362 ه.ق.
45. رجال، شيخ على الخاقانى (... - 1334)، تحقيق: السيد محمد صادق بحر العلوم، مركز النشر، مكتب الاعلام الاسلامى، چاپ دوم، 1404 ه.ق.
46. رجال، تقى الدين ابومحمد حسن بن على بن داود حلى (647 - 707)، انتشارات دانشگاه تهران، 1383 ق.
47. رجال تقى الدين ابو محمد بن داود حلى (647 - 707) المطبعة الحيدرية، النجف، 1392 ه.ق.
48. رجال، ابو جعفر احمد بن أبى عبدالله بن خالد برقى (... - 274 يا 280)، انتشارات دانشگاه تهران.
49. رجال، ابو جعفر محمد بن الحسن بن على طوسى (385 - 480)، تحقيق: جواد القيومى الاصفهانى، مؤسسه نشر اسلامى.
50. رجال، جمال الدين حسن بن يوسف بن على بن مطهر حلى معروف به علامه، (648 - 726)، مصححة على نسخة علامه سيد محمدصادق بحر العلوم، چاپ سوم، (و فيها زيارات مهمّة على الاولى)، 1381 ق. / 1961 م. نجف.
51. رجال، (اختيار الرجال) يا (اختيار معرفة الرجال)، ابى جعفر محمد بن الحسن بن على الطوسى، محمد بن عمر بن عبدالعزيز الكشى، صححة و علق عليه و قدّم له و وضع فهرسه: حسن مصطفوى.
52. رجال، (فهرست اسماء مصنفي الشيعة)، ابوالحسن ابوالعباس احمد بن على بن احمد نجاشى الكوفى اسدى، (372-450)، تحقيق: محمد جواد النائينى، دارالاضواء، بيروت.

/ 1378 ق.
59. زندگى و كرامات حضرت معصومه عليها السلام، احمد بانور، نشر ألف، چاپ اول، 1374.
60. زبدة التصانيف، موسى حيدر خوانسارى، (قرن 11)، چاپ 1415 ه.ق. قم.
61. سنن ابن ماجه، حافظ ابو عبدالله محمد بن يزيد قزوينى (209 - 273)، حقه و خرّج أحاديثه و علّق عليه، بشّار عوّاد معروف، دارالجيل، بيروت، چاپ اول، 1418 ه.ق. / 1998 م. (6 جلدی).
62. سنن النسائى، (بشرح الامامين السيوطى و السندي)، ابو عبدالرحمن أحمد بن شعيب بن على بن سنان بن بحر بن دينار خراسانى نسائى (215 - 303)، تحقيق: سيد محمد سيّد على محمدعليو سيد عمران، دارالحديث، قاهرة، چاپ اول، 1420 ه.ق. / 1999 م. (5 جلدی).
63. سيّدة عشّ آل محمد، سيدابوالحسن هاشم هاشمى، چاپ اول، 1416 ه.ق. قم.
64. شرائع الاسلام فى مسائل الحلال والحرام، محقق حلى، (... - 676)، تحقيق: السيّد صادق الشيرازى، انتشارات استقلال، تهران، چاپ دوم، 1409 ه.ق. (4 جلدی).
65.

- 1245)، مكتبة بصيرتي، قم، چاپ سنگر، 1408، ه.ق.، مطبعة الغدير، قم، (يك جلدی).
72. العروة الوثقى، سيد كاظم طباطبائي يزدي (... - 1337)، تحقيق و نشر: مؤسسه نشر اسلامي، قم، چاپ اول، 1420 ه.ق.، (5 جلدی).
73. عمدة الزائر في الادعية و الزيارات)، سيدحيدر حسيني كاظمي، (... - 1265)، دارالتعارف، بيروت - لبنان، چاپ سوم، 1399 ه.ق. / 1979 م.
74. عوالي اللئالی، محمد بن علي بن ابراهيم احسائي معروف به ابن ابی جمهور، (840 ه.ق. - اوائل قرن دهم)، انتشارات سيدالشهداء (ع)، قم، 1405 ه.ق.
75. عيون اخبار الرضا (ع)، ابوجعفر الصدوق، محمد بن علي بن الحسين بن بابويه قمی، (305 - 381)، صححة و قدّم له و علّق عليه: الاعلمي، مؤسسة الاعلمي للمطبوعات، بيروت، لبنان، چاپ اول، 1404 ه.ق. / 1984 م.
76. علم الحديث و دراية الحديث، كاظم مديرشانه چي، دفتر انتشارات اسلامي (وابسته به جامعه مدرسين حوزه علميه قم)، چاپ يازدهم، 1375.
77. غريب الحديث، قاسم بن سلام هروي ابو عبید (... - 224). التحقيق: محمد عبدالمعیدخان، درالكتاب العربي، بيروت - لبنان، چاپ اول، 1396 ه.ق.
78.

معجم مقاييس اللغة، ابوالحسين احمد بن فارس بن زكريا (... - 395)، تحقيق و ضبط: عبدالسلام محمد هارون، دارالكتب العلميه، اسماعيليان نجفى، قم. (6 جلد).
116. مجمع البيان فى تفسير القرآن، ابو على فضل بن حسن طبرسى، قرن ششم هجرى، تصحيح و تحقيق و تعليق: سيدهاشم رسولى محلاتى و سيدفضل الله يزدى طباطبايى، دارالعرفه، بيروت، چاپ اول، 1406 ه.ق. / 1986 م.
117. المعجم المؤحد، الاعلام الاصول الرجالية و الخلاصة للعلامة) محمود درياب نجفى، مجمع الفكر الاسلامى، چاپ اول، 1414 ه.ق.
118. معجم رجال الحديث و تفضيل طبقات الرواة، سيدابوالقاسم موسى خويى، منشورات مدينة العلم، ايران، قم.
119. مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، ميرزا حسين نورى طبرسى (1254 - 1320)، مؤسسه آل البيت عليه السلام لاحياء التراث، قم، چاپ اول، 1408 ه.ق.
120. ميزان الحكمة، محمد محمدى رى شهرى، دفتر تبليغات اسلامى، چاپ چهارم، 1372.
121. مفاتيح الجنان، (كليات)، شيخ عباس قمى، چاپ و نشر: دفتر نشر فرهنگ اسلامى، چاپ چهارم، 1370.

122. مفاتيح الجنان (كليات)، حاج شيخ عباس قمي، ترجمه مهدي الهی قمشه ای، دفتر نشر نوید اسلام، قم، چاپ دوم، 1381.
123. منتهی الآمال، حاج شيخ عباس قمي، کتابفروشی علمیه اسلامیه، تهران، 1331.
124. معجم مفردات الفاظ القرآن، راغب اصفهانی، تحقیق: نديم مرعشلی، دارالکتب العربی، 1392 ه.ق. / 1972 م.
125. مصباح الزائر، رضی الدین سید علی بن موسی بن طاووس (... - 664) تحقیق: مؤسسه آل البيت عليه السلام لاحیاء التراث، قم، چاپ اول، 1417 ق.
126. المعجم المفهرس لالفاظ القرآن الکریم، محمد فؤاد عبدالباقي، انتشارات اسلامي، تهران، چاپ دوم، 1374.
127.